Сайт:    www.svzst.ru
Почта:  svzst@mail.ru
Тел:      +7 (950) 81-00-000

	Кому: Руководителю компании
Строительного рынка

ПРИГЛАШЕНИЕ
на День деловых знакомств
“Строители и  Подрядчики: партнерство вместо конкуренции”

   Приглашаем к участию предпринимателей и руководителей компаний, занятых в строительной отрасли на День деловых знакомств. Вы получаете: методологию построения деловых контактов, новых партнеров, полезные связи в профильной деловой среде.

	   Участники:
	Цель:
	ГДЕ-КОГДА?

	- Строительные компании;
- Производители стройматериалов;
- Оптовые и розничные торговцы;
-  Подрядчики и услуги (спец.техника, дизайн, проектно-сметные, оценка, параметрический контроль и др.);
- Строительные СМИ.

	- Налаживание производственных связей между  участниками; строительного процесса.
- Поиск торговых и логистических партнеров.

	Где: Гостиница АМАКС – Центральная, 1-й этаж
[bookmark: _GoBack](Удмуртия, г. Ижевск, ул.Пушкинская, 223)

Дата: 28 мая (ЧТ) 2015
Время: с 16-00 до 20-30

Кол-во участников: ок. 50 участников

ПОЧЕМУ СТОИТ ПРИНЯТЬ УЧАСТИЕ?!

   Деловые связи – это ценнейший ресурс и важнейший критерий статуса и успеха, наравне с финансовым благополучием, качественным образованием и свободным временем.

   * Отсутствие посредников в сделках (менеджеры, маркетологи…) снижает расходы.
   * Скорость информирования: “по звонку" все вопросы решаются быстрее.
   * Доступ к информации: при личном общении можно узнать больше правды.
   * Доверительные отношения в делах могут превратиться в крепкую дружбу.

СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ (руб.):

	№
	Категория участника
	До 25 мая
	После 25 мая

	1
	Для руководителей и собственников профильных компаний
	2 500
	3 000

	2
	Для представителей компаний (руководителей),
не относящихся к профилю мероприятия
	3 000
	4 000

	3
	Для консалтинговых и тренинговых компаний, биз. тренеров
	4 000
	5 000

Регистрация по тел: +7 (3412) 47-10-80 , +7 (904) 2-788-788 (Координатор - Наталья)

Приложение 1: Регламент мероприятия

	   С уважением, основатель
Клуба деловых знакомств “СВЯЗИСТ”

                                   Алтынцев С.С.

image1.png
KIY6 A€N0BbIX 3HAKOMCTE